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Instytucja Kontrolująca  Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 
Unijnych 

Nazwa kontrolowanego podmiotu Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o. 

Nazwa Zamawiającego Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o. 

Nazwa programu operacyjnego RPO WM 2014 – 2020 

Nazwa i numer projektu RPMA.12.02.00-14-i827/22 
„Uzupełnienie interoperacyjnego środowiska 
przepływu danych i informacji w procesach 
medycznych i niemedycznych Szpitala wraz z 
zapewnieniem wysokiej dostępności i 
bezpieczeństwa danych i systemów” 

1 

Nazwa i numer zamówienia Świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie 
bezpieczeństwa przetwarzania informacji i 
zapewnienia cyberbezpieczeństwa oraz 
zewnętrznych struktur cyberbezpieczeństwa 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg podstawowy bez negocjacji, 13.04.2023 r.. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

2 

Nazwa i numer zamówienia Rozbudowa sytemu baz danych Oracle oraz 
rekonfiguracja klastra wysokiej dostępności, w 
ramach projektu „Uzupełnienie interoperacyjnego 
środowiska przepływu danych i informacji w 
procesach medycznych i niemedycznych Szpitala 
wraz z zapewnieniem wysokiej dostępności i 
bezpieczeństwa danych i systemów” 
współfinansowanego ze Środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach REACT 
EU. 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 22.05.2023 r . 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

3 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa urządzeń drukujących wraz z materiałami 
eksploatacyjnymi dla Mazowieckiego Szpitala 
Bródnowskiego Sp. z o.o. w ramach projektu 
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współfinansowanego ze środków EFRR w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 26.05.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

4 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa i wdrożenie serwerów wraz z 
oprogramowaniem oraz sieciowej pamięci dyskowej 
w ramach projektu współfinansowanego ze środków 
EFRR w ramach REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 27.07.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

5 

Nazwa i numer zamówienia Rozbudowa systemu telekomunikacyjnego poprzez 
dostawę licencji, telefonów przewodowych, 
telefonów bezprzewodowych oraz słuchawek 
przewodowych z mikrofonem w ramach REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg podstawowy bez negocjacji, 09.08.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

6 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa sprzętu komputerowego dla Mazowieckiego 
Szpitala Bródnowskiego sp. z o.o. w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 08.09.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 
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7 

Nazwa i numer zamówienia Rozbudowa rezonansu magnetycznego w Zakładzie 
Diagnostyki Obrazowej Mazowieckiego Szpitala 
Bródnowskiego sp. z o.o. w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 15.06.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

8 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa zintegrowanego systemu zarządzania 
ruchem oraz dostawa opcjonalna realizowana w 
przypadku uzyskania przez Zamawiającego 
dodatkowych środków do Zamówienia realizowana, 
w ramach projektu „Uzupełnienie interoperacyjnego 
środowiska przepływu danych i informacji w 
procesach medycznych i niemedycznych Szpitala 
wraz z zapewnieniem wysokiej dostępności i 
bezpieczeństwa danych i systemów” 
współfinansowanego ze Środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach REACT 
EU. 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 30.06.2023 r 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

9 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa komputerów z dwoma monitorami (1 
monitor medyczny i 1 monitor niemedyczny) dla 
Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego sp. z o.o. w 
ramach REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 08.09.2023 r., 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

10 
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Nazwa i numer zamówienia Rozbudowa i wdrożenie posiadanego przez 
Zamawiającego systemu antywirusowego; dostawa 
licencji oprogramowania biurowego oraz dostawa i 
wdrożenie oprogramowania do ochrony poczty 
elektronicznej 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 10.05.2023 r., 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

11 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa i konfiguracja laptopów i komputerów w 
ramach projektu współfinansowanego ze środków 
EFRR w ramach REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 16.05.2023 r., 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

12 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa zapór sieciowych, licencji oprogramowania 
do zarządzania bezpieczeństwem stacji roboczych 
oraz oprogramowania uwierzytelniania, autoryzacji i 
kontroli dostępu w ramach REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 27.06.2023 r., 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

13 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa i wdrożenie macierzy dyskowych i 
przełączników pamięci masowej, w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 12.07.2023 r 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 
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Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

14 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa i wdrożenie sprzętu i oprogramowania w 
Mazowieckiem Szpitalu Bródnowskim Sp. z o.o. w 
ramach projektu współfinansowanego ze środków 
EFRR w ramach REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 08.11.2022 r 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

15 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa komputerów stacjonarnych typu All-in-One 
z ekranem dotykowym wraz z oprogramowaniem 
Elektronicznej Karty Znieczulenia w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 08.09.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

16 

Nazwa i numer zamówienia Zakup oprogramowania do monitorowania 
wykorzystywania stacji roboczych w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 20.09.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

17 

Nazwa i numer zamówienia Rozbudowa posiadanego systemu PACS o portal 
internetowy udostępniający pacjentom usługę 
pozwalającą na pobieranie  danych obrazowych 
DICOM wraz z rozbudową infrastruktury w ramach 
REACT EU 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy, 05.07.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 
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Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 

18 

Nazwa i numer zamówienia Usługa instalacji i wdrożenia nowej wersji (upgrade) 
systemu PACS – Enterprise Imaging Platform dla 
Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego Sp. z o.o. 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Zamówienie z wolnej ręki 07.11.2023 r. 

Termin kontroli  09.01.2024 r. – 08.02.2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym 
postępowaniu? (TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem 
podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania?  

Nie 


